別紙３別添

[bookmark: _GoBack]戦略産業雇用創造プロジェクト関連融資対象事業者補足票

令和　　年　　月　　日
　　殿
住所
　　名称及び代表者の氏名

戦略産業雇用創造プロジェクト関連融資利子補給金を伴う融資を受ける事業者として推薦を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．事業の概要
（１）事業名

（２）事業期間

（３）事業費　　　　　　　　　　円

（４）借入を予定する指定金融機関の名称及び当該指定金融機関からの借入予定額
　　　　　　　　　　　円

２．法人等の概要
（１）主要事業の内容

（２）法人等設立年月日

（３）所在地

（４）資本金

（５）主要株主及び持株比率

（６）従業員数

（７）工場等の名称及び所在地

（８）年間総売上高

３．事業の内容
	事業所在地

	事業の目的

	対象事業項目
	借入金利

	事業内容

	参加した戦略産業雇用創造プロジェクトの事業名

	上記の戦略産業雇用創造プロジェクトの事業との関連

	利子補給期間内の雇用増加予定人数
	　　　　　人　(申請日時点の従業員人数：　　　人)

	その他特記事項
（融資予定時期等）

４．資金計画（単位：千円）
	区分
	　年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	合計

	事業費 計

	事業費内訳

	土地取得費

	建物

	機械装置

	その他(○○○○)

	財源計

	財源
内訳

	指定金融機関計

	うち○○銀行

	うち○○信用金庫

	その他
民間金融機関

	政府系金融機関

	補助金等（国）

	補助金等
（地方公共団体）

	自己資金